РФ (РОССИЯ)
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШ КИ НС КОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от •/ S .  О Й  2 0 19 года №  Й $

пгг. Яшкино

О награждении победителей и лауреатов районного конкурса «Лучший

юнармеец 2018 года»,

среди действующих юнармейцев отделений образовательных организаций

расположенных на терри тории Яшкниского муниципального района.
%

В мероприятии приняли участие юнармейцы 8 отделений образовательных

организаций Яш кинского  муниципального района.

МБОУ СО Ш  №1

МБОУ СО Ш  №2

МБОУ С О Ш  №5

МБОУ «Ботьевская О ОШ »

МБОУ «Пачинская С О Ш »

МБОУ «Поломош инская  СОШ »

МБОУ «Литвиновекая С О Ш »

МБОУ «Саломатовская ООШ».

На основании 1 [ротокола заседания жюри от 27.12.2018 года

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Вручить Грамоту Управления образования администрации

Яшкинского муниципального района победителю районного конкурса «Лучший

юнармеец года-2018» Корлякову Максиму, ю нармейцу отделения «Витязи»

МБОУ «Пачинская СОШ ».

2. Вручить Грамоты Управления образования администрации

Яшкинского муниципального района лауреатам районного конкурса «Лучший

юнармеец го д а -2 0 18»

-Шевченко Матвею, юнармейцу отделения «Ураган» М Б О У  COLL1 №  5;

-Коваленко Евгении,  юнармейцу отделения «Искра» М БОУ  «Ботьевская

0 0  Ш».

3. Директору М БУ Д О  О О Т Ц  Соболеву А.В.разместить данный приказ на
сайте 0 0 .

/
Начальник Управления о б р а з о в

С приказом ознакомлен: ; * 91

О.С.Фольгенова

А.В.Соболев